Woléw, dnia 01.04.2020
Do wszystkich zainteresowanych

Wyjasnienia tresci SIWZ dot. TK/BZP/110/1/03/2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr sprawy TK/BZP/110/1/03/2020
Nazwa zadania: ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcjg wykupu fabrycznie
nowego ciggnika siodlowego oraz naczepy z ruchomq podlogq (zestaw)”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, informujemy:

1. Dotyczy pkt. 21 opisu ciggnik siodtowy, prosze o sprecyzowanie jakie Swiatla zewnetrzne
ma kontrolowa¢ centralny zamek?
Odpowiedz: Centralny zamek ma kontrolowa¢ wszystkie swiatla w pojezdzie.

2. Dotyczy pkt. 24, 52 opisu ciggnik siodtowy: pkt 24 wyklucza 52 w ciagnikach siodtowych
sg stosowane boczne ostony owiewki lub rowerowe ( w ciggnikach nie stosowane
fabrycznie) — prosze o doprecyzowanie wymagan

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ciggnik siodlowy bez dodatkowych bocznych oston
rowerowych

3. Dotyczy pkt. 32 opis ciggnik siodtowy: wymagany jest przetwornik z 24 na 12V, 20A i
240W, czy Zamawiajacy dopuszcza 12V 15A1 180W?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany mocy przetwornika na 12V 15A1 180W.

4. Dotyczy pkt. 36 opisu ciagnik siodtowy: czy Zamawiajacy dopuszcza Hamulec silnikowy o
mocy minimalnej 225 kW?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza hamulca silnikowego o mocy minimalnej 225 kW.

5. Dotyczy pkt. 48 opisu ciagnik sibdlowy: czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa 400
litrw umieszczony z prawej strony? -~
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zbiornika paliwa umieszczonego po prawe;j stronie.
6. Dotyczy pkt. 68 opisu ciagnik siodlowy: czy Zamawiajacy dopuszcza fabryczne radio bez

gniazda SIM?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza radia bez gniazda SIM.

Kierownik Zamawiajgcego

Bartosz Granat

,.pﬂﬁzg'_s_j§25ﬁ2'ﬁ{bb"7/

Bariosz Granat



